PUCHAR PREZYDENTA KRAKOWA 2011

W klasach:
Cadet , Europa , Laser 4,7 , OK Dinghy , Optymist , 
KRAKÓW BAGRY, 17-18/09/2011 

Wyniki końcowe w klasie OK Dinghy 

	Lp.
	Numer na żaglu
	Nazwisko i imię
	Klub
	Rok ur.
	Płeć
	1
	2
	3
	Punkty

	1
	IRL-10
	DROŹDZIK RADOSŁAW
	KŻ LOK DRYF
	67
	M
	1
	2
	1
	4

	2
	POL-81
	CZYŻ WALDEMAR
	UKŻ HORN KRAKÓW
	55
	M
	3
	1
	3
	7

	3
	POL-21
	DROŹDZIK PRZEMYSŁAW
	KŻ LOK DRYF
	74
	M
	2
	3
	4
	9

	4
	POL-44
	DRYZNER ZBIGNIEW
	
	54
	M
	4
	4
	2
	10

	5
	NZL-502
	DROŹDZIK SEBASTIAN
	KŻ LOK DRYF
	97
	M
	5
	5
	5
	15

	6
	POL-20
	BAŃKOWSKI JACEK
	KS ENERGETYK JAWORZNO
	00
	M
	6
	6
	6
	18

	* - Bieg odrzucony
	Kierunek wiatru:
Prędkość minimalna:
Prędkość maksymalna:
	90
2
3
	90
2
3
	90
2
3
	stopnie
m/s
m/s




Sędzia Główny: PAWEŁ STOLZMANN

Sekretarz: EWA STOLZMANN
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